
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию и делам 
молодёжи Администрации города Белогорск»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №6 города Белогорск»

ПРИКАЗ

O'f. 09 2020г. г. Белогорск №

Об организации дополнительных 
платных образовательных услуг

На основании Устава МАДОУ ДС №6 и положения «О платных 
дополнительных услугах в МАДОУ ДС №6 , в соответствии с запросами 
заказчиков -  родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Организовать работу платных дополнительных образовательных услуг 
МАДОУ ДС №6 с 01.09.2020 г.

1. Кружок «Веселая акварелька»
Руководитель -  Дедюхина Александра Борисовна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза 
Время: младшая группа -  15 мин.

средняя группа -  20 мин.
Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб.
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
2. Кружок «Пластилинография»
Руководитель -  Денисенко Светлана Васильевна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза
Время: младшая группа -  15 мин.

средняя группа -  20 мин. - 
Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб.
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
3. Кружок «Аэробика и мы»
Руководитель -  Горбачева Марина Александровна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза



Время: младшая группа -  15 мин. 
средняя группа -  20 мин. 
старшая группа -  25 мин. 
подготовительная группа -  30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб. 
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
4. Кружок «Веселая математика»
Руководитель -  Гора Татьяна Владимировна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза 
Время: средняя группа -  20 мин.

старшая группа -  25 мин. 
подготовительная группа -  30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб. 
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
5. Кружок «Волшебное тесто»
Руководитель -  Жолобова Наталья Вениаминовна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза
Время: младшая группа -  15 мин. 

средняя группа -  20 мин. 
старшая группа -  25 мин. 
подготовительная группа -  30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб. 
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
6. Кружок «Деревня Рукоделья»
Руководитель -  Пащенко Валентина Владимировна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза
Время: младшая группа -  15 мин. 

средняя группа -  20 мин. 
старшая группа -  25 мин. 
подготовительная группа -  30 мин. 

Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб. 
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
7. Кружок «Занимательная сенсорика» 
Руководитель -  Пугачева Алена Алексеевна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза 
Время: группа раннего возраста -  Юмин. 
Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб. 
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
8. Кружок «Театральный сундучок» 
Руководитель -  Трухина Л.А.
Количество занятий в неделю -  1 раз



Количество занятий в месяц -  4 раза 
Время: группа раннего возраста -  10 мин.
Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб.
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
9. Кружок «Игровая психокоррекция»
Руководитель -  Парилова Валентина Николаевна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза
Время: средняя группа -  20 мин. 

старшая группа -  25 мин. 
подготовительная группа -  30 мин 

Стоимость обучения одного занятия -  300,00руб.
Стоимость обучения в месяц -  1200,00руб.
10. Кружок «Грамотей-ка»
Руководитель -  Резниченко Ольга Анатольевна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза
Время: средняя группа -  20 мин. 

старшая группа -  25 мин. 
подготовительная группа -  30 мин.

Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб.
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.
11. Кружок «Разноцветные ладошки»
Руководитель -  Гавриленко Наталья Васильевна 
Количество занятий в неделю -  1 раз 
Количество занятий в месяц -  4 раза
Время: группа раннего развития -  10 мин.

средняя группа -  20 мин.
Стоимость обучения одного занятия -  100,00руб.
Стоимость обучения в месяц -  400,00руб.

2. Ответственность за организацию платных дополнительных 
образовательных услуг возложить на старшего воспитателя Плохую Наталья 
Михайловну.
3.Ответственность за жизнь и здоровье детей, безопасность
жизнедеятельности во время оказания услуг возложить на исполнителей 
платных услуг.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАОУ ДС № 6


